106. Episcopus [Essecestrensis~\ habet IX domos in burgo Essecestre

qui reddunt per annum III solidos.

120. b. Episcopus (ut supra) habet I ecclesiam in Essecestra que
reddit per annum I marcam argenti et XLVI domos,

2 et

de his .... domibus reddunt X ex illis X solidos et X de-

narios de consuetudine et II sunt vastatae per ignem et II

agros et dimidium terrae qui jacent cum terra, burgensium
qui pertinent ad ecclesiarn.

1 There is at folio 94 b an interlined

entry of five houses at Essecestra be-

longing to the king ; whether included
in the above does not appear.

" Di-

midia argenti ad solidarios
"

is entered

thus "dimid' marka argenti ad opus
milit',

"
in the Exchequer Domesday.

2 The number 46 is corrected by in-

terlineation to 47, which corresponds
with the Exchequer copy.

Y 2
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Fol.

163. Episcopus [Constantiensis]
habet in Essecestra Illdomuset I vas-

tatam, quse fuerunt in dominio Edwardi Eegis e& die qu&

ipse fuit vivus et mortuus, et reddiderunt consuetudinem.

Epitcopus habet VI domos in Essecestra quas tenet Drogo
de eo, et IIII ex his erant quietae de consuetudine tempore

Regis Edwardi, et II reddiderunt consuetudinem et hanc

Drogo retinet. Hoc est XVI denarios.

180 b. Abbas [Tavestochensis Ecclesice] habet in Essecestra I domum
quam habuit in vadimonio de uno burgense, quae solebat red-

dere consuetudinem regis. Hoc est VIII denarios.

196. Abbas Bataillice habet in Essecestra I ecclesiam de Sancto Oilafo

["Olavo"] et VII domos quse reddebant consuetudinem et

I quse non reddebat. Hoc est IIII solidos et VIII denarios

per annum.

222 b, 223. Comes de Moritonio habet in Essecestra I ecclesiam, et

I domum et I virgultum, quae fuerunt in dominicatu Eegis
Eduardi ea die qua ipse fuit vivus et mortuus.

297. Balduinus [ Vicecomes] habet I mansionem quae vocatur Ghent . . .

Hsec mansio valet X lib. . . . Huic mansioni adjacent XI
burgenses, qui manent in Exonia, et reddunt IIII solidos et

V denarios. Isti sunt in supradicto pretio.

315. Balduinus habet in Essecestra XII domos quae pertinuerunt
ad suam mansionem quae vocatur Ghent e& die qua Rex Ed-
wardus fuit vivus et mortuus, et habet ibi VII alias domos
de dono Regis Willelmi quae fuerunt in dominio Regis Ed-
wardi ea die qua ipse fuit vivus et mortuus.3

334 b. Juhellus habet I. domum in Essecestra quae reddit consuetu-
dinem tempore Edwardi Regis. Hoc est VIII denarios per
annum.

344. Radulfas de Pomarid habet in Essecestra VI domos unde ha-
bet consuetudinem Regis retentam. Hoc est III solidos et
IIII denarios.